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Észak-AmerikaiMagyarBaptistaSzövetség

Sok szeretettel köszöntjük magyar baptista testvéreinket a MABAVISZ vasárnap alkalmából Pál apostol 

buzdításával: „Kérünk titeket, testvéreink, intsétek a tétlenkedőket, biztassátok a bátortalanokat, karoljátok fel az 

erőtleneket, legyetek türelmesek mindenkihez.” (1Thesszalónika 5,14)

Mindenekelőtt hálánkat szeretnénk kifejezni Istennek, hogy az elmúlt évben velünk volt, megáldott minket, és 

használta életünket az Ő országának építésében. 



Észak-AmerikaiMagyarBaptistaSzövetség
Adjatok velünk együtt hálát Istennek: 

-gyülekezeteinkért, amelyek tudatosan törekszenek Jézustól kapott küldetésük betöltésére;

- lelkipásztorainkért. Nagyon örülünk, hogy az Alhambrai Gyülekezet is kapott lelkipásztort Szűcs Dávid testvér 

személyében, így minden gyülekezetünkben aktív lelkipásztor szolgálhat, akik a kétheti rendszerességgel megtartott 

közösségi összejövetelek által építik, segítik, nevelik és támogatják egymást;

- a lelkipásztori, ifjúsági, női, férfi alszövetségeinkért, és azok vezetőiért, valamint azért a lelki szolgálatért, 

amellyel ezek a szervezetek összefogják és segítik a hozzájuk tartozó személyeket;



Észak-AmerikaiMagyarBaptistaSzövetség

- azokért az új tagokért, akik Jézus áldozatának gyümölcseként és a gyülekezeteink missziós szolgálatának 

eredményeként megtértek és közösségeinkhez csatlakoztak;

- a 117. éve folyamatosan megjelenő szövetségi lapunkért, az Evangéliumi Hírnökért, valamint annak 

szerkesztőjéért, Herjeczki Géza testvérért;

- a fiataljaink között tapasztalható összefogásért és jó lelkületért, aminek gyümölcseként ifjúsági találkozók, ifjúsági 

táborok, missziós utak, valamint ifjúsági vezetők konferenciái vannak szervezve;

- a szövetségünk rendelkezésére álló Ráma táborért, amely 65 éve nyújt lehetőséget minden korosztály számára 

testi és lelki feltöltődésre;



Észak-AmerikaiMagyarBaptistaSzövetség
Kérünk imádkozzatok velünk: 

- gyülekezeteink megújulásáért és létszámbeli szaporodásáért;

- közösségeink szociális szolgálatáért, hogy az elesettekhez, kiszolgáltatottakhoz és a legsebezhetőbbekhez is eljuthasson Isten 

szeretete és gondoskodó kegyelme;

- közösségi programjainkért (szövetségi évközi gyűlések és nyári választói közgyűlés; ifjúsági találkozók; ifjúsági és gyermektáborok; 

házasok konferenciája; női konferencia; alhambrai lelkipásztori beiktatás, torontói misszió kezdetének 100 éves jubileuma; bemerítési 

ünnepélyek, valamint ehhez hasonló ünnepek és fontos események);

- a Floridában, Venice-ben történő gyülekezetplántáló misszióért, Kulcsár Attila lelkipásztorért és családjáért; valamint a kelownai

missziós gyülekezetért, amellyel szoros kapcsolatot tartunk fenn;  

- fiatal felnőttjeinkért, hogy találjanak istenfélő, hívő házastársat (lehetőleg magyar származásút);

Püsök Dániel elnök, ÉAMBSz
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Bemerítés Torontóban
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Detroiti gyülekezet karácsonykor



Észak-AmerikaiMagyarBaptistaSzövetség

Szűcs család és Balla 

Zsigmond gyülekezeti elöljáró 

Alhambrából
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Torontói ifjúsági találkozó



ErdélyiMagyarBaptistaSzövetség
Hálásak vagyunk, hogy 2024 tavaszán Szilágyballán megnyílt a Szilágysági Missziókerület székhelyének és a Szilágysági 

Bibliaiskolának helyet adó Cserepka János Oktatási Központ. Imádkozzunk, hogy az épület töltse be rendeltetését, és 

sok áldott találkozás, együttlét színhelye legyen az Úr dicsőségére!

Magyarnyelvű teológiai oktatásunk már három évtizedre tekint vissza. Hálásak vagyunk azokért a fiatal testvéreinkért, 

akik 2024-ben megkezdték teológiai tanulmányaikat. Imádkozzunk értük, hogy az Úr áldja meg őket a szent szolgálatra 

való felkészülésükben!

Van néhány gyülekezet, amelynek lelkipásztorra van szüksége (Kovászna, Marosvásárhely, Kolozsvár, Margitta, 

Székelyhíd). Imádkozzunk, hogy az Úr mihamarabb rendelje ki a legmegfelelőbb személyeket ezekre a körzetekbe!  



ErdélyiMagyarBaptistaSzövetség

A Sólyomkővári Tábor 2024-ben is számos rendezvénynek, istentiszteleti alkalomnak adott helyet. A többszáz fő

befogadására alkalmas legnagyobb épület még nincs teljesen kész. Imádkozzunk, hogy az Úr rendelje ki a szükséges 

anyagiakat a munkálatok befejezéséhez!

Az Oláh házaspár Nagykárolyban végez gyülekezetplántáló munkát. A városban nincs magyar baptista gyülekezet. 

Imádkozzunk, hogy az Úr nyisson kapukat az evangélium számára, és adjon bölcsességet testvéreinknek a missziós 

szolgálatban!

Az elmúlt két évhez hasonlóan az Ifjúsági Szövetség 2024 decemberében is 250 tagú zenész és énekes csoporttal 

dicsőítette Istent, és hirdette az evangéliumot többezer ember előtt. Ezt a szolgálatot 2025-ben is folytatni 

szeretnék. Imádkozzunk ezért a szolgálatért!
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A Hargita Keresztyén Táborban minden évben sokszáz vendégnek van alkalma a lelki feltöltődésre, az ige 

hallgatására, a közösség ápolására. Imádkozzunk, hogy a 2025-re tervezett táborozások, konferenciák is legyenek 

áldásul a résztvevők számára!

Hálásak vagyunk a Bibliai Olimpiáért, amit a Vasárnapi Iskolai Szövetség szervez, és amely ösztönzi a 

gyülekezeteinkben lévő gyermekek sokaságát, hogy tanulmányozzák, és még jobban megismerjék Isten igéjét. 

Imádkozzunk, hogy az ige teremjen jó gyümölcsöket a gyermekek életében!

Kiss Lehel kommunikációs alelnök RMBGYSZ
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Fiatalok a Hargita Tábor 

kápolnájában
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Lelkipásztorok, tanárok és diákok 

a Teológia 30-ik jubileumán a 

Nagyvárad-belvárosi imaházban



ErdélyiMagyarBaptistaSzövetség

Tanácskozás a Sólyomkővári 

Tábor munka alatt lévő

ebédlőjében
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Lelkipásztor-családok a 

Hargita Táborban



ErdélyiMagyarBaptistaSzövetség

A Cserepka János Oktatási Központ Szilágyballán



Vajdaság

Hálásak vagyunk:
- Istenünk megőrző kegyelméért, szeretetéért

- a hűséges gyülekezeti tagjainkért, aktívakért, imádkozókért

- a lelki növekedést keresőkért, és az érdeklődőkért

- a folyamatos tiszteletekért, a megtérőkért, táborokért, amelyekben vendégek, és helybeliek együtt hirdethették az 

örömhírt, többszáz gyermeknek

- fejlesztésekért, amit tovább csinálhattunk az elmúlt évben
- a női munkáért, foltvarró klubokért

- a karitatív munkáért, azok támogatásáért, és hogy az elért családoknak az Igét is hirdethetjük
- a csantavéri Biblia múzeumért, amely egyre komolyabb tartalommal nyújt sokrétű információt



Vajdaság

Kérések: 
- a megszentelődésért, odaszánt életetekért, akik tovább szolgálnak közöttünk

- a következő generációért, akik már most is aktívak, hogy épüljenek bele Isten tervébe,

- hogy az országban, és a közvetlen környezetben végzett sokszínű szolgálataink legyenek Krisztusra mutatóak, 

vezessék el az embereket a Megváltóhoz
- a sokféle nehézséggel küzdő emberekért, hogy meglássák, Krisztusban van az igazán teljes megoldás

- a gyermekekért, akiket nyaranta megérint az Ige, hogy épüljenek be a gyülekezeti programokba
- a kornak megfelelő eszközökkel tudjuk megszólítani azokat az emberekért, akiket másképpen nem érünk el

A vajdasági gyülekezetek nevében: Nyúl Zoltán, Nagy Tibor lelkipásztorok



Vajdaság

Bemerítés

Pacséron



Magyarország

Hálásak vagyunk:

- az új gyülekezetek születéséért és növekedéséért: B18 Baptista Gyülekezet Budapest, Gyomaendrődi Baptista 
Gyülekezet, Kalocsai gyülekezetplántálás indulásáért és más plántálói szolgálatokért

- azért, hogy mintegy 8000 Bibliát osztottunk szét a baptista fenntartású iskolákban

- mert felavattuk a Füredi Kamilla házat Sierra Leonéban, ahol misszió munkások és lelkipásztorok kapnak szállást 
teológiai tanulmányuk idejére

- hogy a Bibliai Családi Parkkal országszerte számos helyen rendeztek a gyülekezetek evangélizációs
rendezvényeket

- a gyülekezeteinkben és az intézményeinkben végzett misszióért



Magyarország

Kéréseink:

- Isten adjon ébredést a magyar emberek között!

- Isten adjon még több elhívott munkást, akik szolgálatba állnak. 

Hegedűs Ádám missziói koordinátor - Magyarországi Baptista Egyház



Magyarország

Budapesti B18
Baptista

Gyülekezet



Magyarország
Bibliai Családi

Park
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Bibliai Családi

Park
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Bibliai Családi

Park



Magyarország

Gyomaendrődi

Baptista 

Gyülekezet



Magyarország

Füredi Kamilla ház 

Sierra Leoné



Kárpátalja

Imádkozzatok értünk, hogy az Úr adjon bölcsességet, látást, tőle jövő vezetést. 

Imatéma a gyerekmisszió, a szociális konyha ütemes működése továbbra is, de a legfontosabb, hogy az Úr vonja 

közel magához az embereket. 

Nagy szükség a lelki ébredés a községünkben. 

Imádkozzatok a gyülekezetünk szaporulatáért. 

Tóth Sándor  diakónus - evangélista 
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Kárpátalja



Kárpátalja



Kárpátalja



Kárpátalja



Felvidék 
Hálát adunk Istennek: 

 Hogy az elmúlt évben is volt bemerítkezőnk, és vannak érdeklődők látogatók, akik nyitottak 

az Úr igéje és a gyülekezet felé. Hálásak vagyunk, hogy sok szolgáló testvért adott 

gyülekezetünknek. 

 Hálásak vagyunk fiataljainkért, azért, hogy megkeresik a módját a közösség gyakorlásának, 

és hogy lelkesen és hűségesen kiveszik részüket a szolgálatból a gyülekezetben.

 Külön öröm, hogy mind a zenei, mind az igei szolgálatban jelen van Dóczé Sándor Efraim, aki 

fiatal teológusként szolgálataival felüdíti lelkünket. Hálásak vagyunk, hogy a Szlovák Baptista 

Egyház lelkipásztor asszisztenssé avatta a Komáromi gyülekezetben. Azért imádkozunk, 

hogy tanulmányi befejeztével megtalálja az Úrtól rendelt helyét, és ami rábízatik, azt 

örömmel tudja végezni.



Felvidék 

 Hálásak vagyunk, hogy a hosszú évekig zárt Marcelházi imaházat a Komáromi gyülekezettel együtt 

felújítva újra megnyithattuk, s újra lehet rendszeres magyar istentisztelet. Örülünk, hogy az 

evangelizációk alkalmával eljött több érdeklődő is az egész környékről. 

 Hálásak vagyunk a dunaszerdahelyi misszió további fejlődéséért és megerősödéséért, és a 

gyülekezetünkhöz tartozó szórványban élők kitartásáért az Úr és a gyülekezetünk iránt. 

 Hálásak vagyunk, hogy gyülekezetünk otthont ad a Közbenjáró Édesanyák csoportjának, akik 

hetente összejönnek imádkozni gyermekekért, iskolákért, pedagógusokért, és hogy egy új 

imacsoport is indult a szomszéd községben. 



Felvidék 
Kérjük, hogy imádkozzatok:

 Imádkozzunk a legfiatalabb generációért, akikből a legkevesebb van gyülekezetünkben - Isten 

még a kövekből is tud fiakat adni. A vasárnapi iskola nagyon hiányzik már közösségünkből. 

Imádkozzunk az ifjúságért is, hogy fennmaradjon a lelkesedésük, és hogy gyarapodjanak!

 Imádkozzunk azokért, akik gyülekezetünk tagjai voltak, vagy keresőkként látogattak minket, és 

teljesen elmaradtak családtagjaikkal együtt. Munkálkodjon az Úr a szívükben!

 Imádkozzunk, hogy az Úr adjon kitartást, vezetést és további erőt a szolgálathoz és a misszióhoz 

a gyülekezetünkben és az egész magyar környéken!

Testvéri szeretettel: Dóczé Bálint lelkipásztor
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Dóczé Efraim

felavatása
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Koreai

gyerekmissziós

alkalom



Felvidék Marcelházi gyülekezeti alkalom



Felvidék Szentpéteri bemerítés



Felvidék Szentpéteri ökümenikus alkalom


